–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

ĐC: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QCN Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2024

V/v phối hợp đăng tải để lấy ý kiến dự

thảo Quyết định do UBND tỉnh ban hành

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

  Căn cứ Văn bản số 8242/UBND-KGVX ngày 16/7/2024 của UBND tỉnh về

việc bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật lĩnh vực khoa học và công nghệ;

Để đảm bảo theo quy trình soạn thảo, tổ chức lấy ý kiến và tham mưu UBND

tỉnh Quyết định bãi bỏ các Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Nai ban hành theo Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở

Khoa học và Công nghệ xin gửi đến Văn phòng UBND tỉnh nội dung dự thảo

Quyết định này để phối hợp, hỗ trợ đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của

tỉnh trong thời hạn ít nhất 30 ngày kể từ ngày tổ chức lấy ý kiến để tổ chức,

cá nhân có liên quan tham gia đóng góp ý kiến (theo quy định tại Điều 129 Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015) với nội dung dự thảo gồm:

 1. Dự thảo Tờ trình dự thảo Quyết định bãi bỏ các Quyết định quy phạm

pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành (đính kèm);

 2. Dự thảo Quyết định bãi bỏ các Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành (đính kèm);

  Sở Khoa học và Công nghệ mong nhận được sự quan tâm và phối hợp./.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QCN
QCNHue-PhoihopdangtaitrenCTTDT.(3)

Huỳnh Minh Hậu

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:11:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lâm Sơn Hà<hals@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T13:44:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Minh Hậu<hauhm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T16:03:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T16:03:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T16:03:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T16:03:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!